
　10月、11月の臨時休業につきまして

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて弊社、下記日程で10月、11月にも臨時休業をさせていただくことになりまし

た。

　皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。

記

臨時休業日 10月31日 11月7日、21日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30

※ が通常の休業日、 が今回新たに追加されました臨時休業日となります。

以上

2020年10月吉日

10月 11月


